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CONTACTGEGEVENS SCHOOL 

Obs De Singelier 
Schipper 11 
7981 DV Diever 
0521 591257 
Brinnummer: 19IV 
singelier@talentwesterveld.nll   
www.desingelier.talentwesterveld.nl    
 

ONDERWIJSTEAM 

Leerkrachten 
Willie Reinke  w.reinke@talentwesterveld.nl 
Bertina Bruins  b.bruins@talentwesterveld.nl 
Jeanette de Haas j.dehaas@talentwesterveld.nl 
Tineke de Vries  t.devries@talentwesterveld.nl 
Robert de Boer  r.deboer@talentwesterveld.nl 
Cindy v/d Belt  c.vandebelt@talentwesterveld.nl 
Koen Nuchelmans k.nuchelmans@talentwesterveld.nl 
Susanne Hoorn  s.hoorn@talentewesterveld.nl 
Thecla Veldhuizen t.veldhuizen@talentwesterveld.nl 
Hélène van Wilsem h.vanwilsem@talentwesterveld.nl 
Merle Wesselink m.wesselink@talentwesterveld.nl  
(langdurige inval) 
 
Henry Wolbrink  h.wolbrink@talentwesterveld.nl  
Freek van Iersel  f.vaniersel@talentwesterveld.nl 
Saskia Room  s.room@talentwesterveld.nl 
Marije Borghuis m.borghuis@talentwesterveld.nl 
Deirdre Smit  d.smit@talentwesterveld.nl 
 
Intern begeleider 
Lydia Klerks  l.klerks@talentwesterveld.nl 
 
Directeur 
Margreet Langen m.langen@talentwesterveld.nl  
Steurstraat 5B  
9408 GK Assen 
0612821433 
 
Waarnemend directeur 
Freek van Iersel    

MEDEZEGGENSCHAPSRAAD 

Oudergeleding 
Koert van Buuren 0521 795027 
Peter Gruben  0521 591092 
Erwin Bruulsema 0521 852333 
Personeelsgeleding 
Robert de Boer 
Willie Reinke 
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mailto:f.vaniersel@talentwesterveld.nl
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Jeanette de Haas 

OUDERRAAD 

Oudergeleding 
Josien Boers  0521 590827 
Greta Kiewiet  0593 542524 
Mirjam Grit  0521 590744 
Irma Krol  0521 594860 
Karien Gruppen  06 25195372 
Vacant 
Personeelsgeleding 
Bertina Bruins 
Thecla Veldhuizen 
 

SCHOOLTIJDEN           

Maandag t/m vrijdag 08:30 – 14:00 uur. 
Voor alle groepen alle dagen gelijk.   
Sinds dit schooljaar werkt de school met het zogenaamde continurooster. De kinderen hebben 
tussen de middag een half uur pauze om te eten, te drinken en even buiten te spelen. Alle kinderen 
blijven op school.  
Met ouders en leerkrachten is afgesproken om dit jaar als een proefjaar te draaien. In mei zal een 
evaluatie gehouden worden onder ouders, kinderen en leerkrachten.  
 

GROEPEN EN WERKDAGEN VAN DE TEAMLEDEN IN 2017-2018 

 

Groep  Maandag Dinsdag  Woensdag  Donderdag  Vrijdag 

1-2 Willie Reinke Willie Reinke Willie Reinke Willie Reinke Bertina Bruins 

2-3 Tineke de Vries* Tineke de Vries* Tineke de Vries* Jeanette de Haas Jeanette de Haas 

4-5 Robert de Boer Robert de Boer Robert de Boer Robert de Boer Robert de Boer 

5-6 Koen Nuchelmans Cindy v/d Belt Cindy v/d Belt Cindy v/d Belt Koen Nuchelmans 

7 Susanne Hoorn Susanne Hoorn Susanne Hoorn Susanne Hoorn Saskia Room 

8 Thecla Veldhuizen Thecla Veldhuizen Koen Nuchelmans Koen Nuchelmans Thecla Veldhuizen 

 
*Merle Wesselink vervangt Tineke de Vries.    
 

• Lydia Klerks, IB-er, is dinsdag en donderdag aanwezig. 

• Margreet Langen, directeur, is maandag, woensdag en vrijdag aanwezig.  
De andere dagen is zij aanwezig op obs Ten Darperschoele: 0521 551332. 

• Op dit moment is Hélène van Wilsem langdurig ziek. Het is nog niet bekend wanneer ze weer kan 

starten. Als dit bekend is, wordt gekeken waar ze ingezet gaat worden.  

 

• Leerkracht muziek: Marjolein Hessels (wordt in het begin vervangen door Laurie Bruins). 

• Leerkracht HVO: Gerrie van Ommen. 

• Leerkracht GVO: Alien Offereins. 
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GYMROOSTER 

Alle gymlessen van de groepen 3 t/m 8 vinden plaats in het ‘Dingspilhuus’. Dit betekent dat de 
kinderen op de fiets naar het ‘Dingspilhuus’ gaan.  Voor groep 2/3 is daarbij extra begeleiding van 
een hulpouder.  

dinsdag      donderdag 
08.30 - 09.15 uur groep 7 en 8   08.30 - 09.15 uur groep 2-3 
09.15 - 10.00 uur groep 5-6               09.15 - 10:00 uur groep 4-5 
12.30 - 13.15  uur    groep 2-3   11.15 - 12:00 uur  groep 5-6 
13.15 - 14.00uur groep 4-5   12.30 - 13.15  uur groep 7 
       13.15 - 14.00 uur    groep 8 
Zwemmen 
Dinsdagochtend, alleen in de zomerperiode.  
Groepen 5 t/m 8  
Zwembad ‘De Paasbergen’ te Dwingeloo; 0521 591498 
 

VAKANTIES EN VRIJE DAGEN 

 

Vakantierooster 2017-2018 

Herfstvakantie 21-10-2017 t/m 29-10-2017 

Kerstvakantie 23-12-2017 t/m 07-01-2018 

Voorjaarsvakantie 24-02-2018 t/m 04-03-2018 

Paasweekend 30-03-2018 t/m 02-04-2018  

Meivakantie 27-04-2018 t/m 06-05-2018 

Hemelvaart 10-05-2018 t/m 11-05-2018 

Pinksteren 20-05-2018 t/m 21-05-2018 

Zomervakantie 21-07-2018 t/m 02-09-2018 

 

Studiedagen 2017-2018 

Alle groepen vrij Vr. 20-10 
Do. 17-05 
V. 18-05 
Di. 22-05 (Talent breed) 

Groep 1-2 en 2-3 vrij Ma. 30-10  
Woe. 06-12 
Ma. 12-02 
Vr. 22-06 

Groep 7 en 8 vrij Ma. 25-09 
Vr. 09-02 
Ma. 18-06 
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JAARPLANNER/ACTIVITEITEN SCHOOLJAAR 2017-2018 

 

Dag Datum Omschrijving 

September  

maandag 04 sept. Start schooljaar 

Ma.t/m woe. 11 t/m 13 sept. Kamp gr. 8 

Oktober 

woensdag 4 t/m 15 okt. Kinderboekenweek “Gruwelijk eng!” 

donderdag 5 okt. Dag van de leraar 

woensdag 11 okt. Korfbaltoernooi 

hele maand diverse data Oktober Kindermaand 

November 

woensdag 22 nov.  Rapport 1 mee  

ma. t/m vr. 27 nov. t/m 1 dec.  Gesprekken ouders 

Hele maand  Voorrondes nationale voorleeskampioen 

December 

maandag 1 dec. Bekendmaking nationale voorleeskampioen  

dinsdag 5 dec. Sint Nicolaasviering 

donderdag 21 dec. Kerstviering 

Januari  

 Hele maand Open dagen voortgezet onderwijs 

week 25 t/m 31 jan. Week van de Poëzie  

Februari 

 Hele maand Open dagen voortgezet onderwijs 

Maart 

woensdag 7 mrt. Rapport 2 mee  

ma. t/m vr.  12 t/m 16 mrt. Gesprekken ouders 

 
Hele maand Leesvirus middenbouw 

April 

vrijdag 20 april Koningsspelen/sportdag 

  Voetbaltoernooi 

Mei 

   

Juni 

 
In juni, datum volgt 
later Schoolreis gr. 1/2 

donderdag 28 juni Schoolreis gr. 4/5 en 5/6 

Juli  

dinsdag 3 juli Schoolreis gr. 2/3 

woensdag 4 juli Rapport 3 mee 

ma. t/m vr.  2 t/m 12 juli Gesprekken ouders, facultatief 

 Wordt later bekend Musical groep 8 
 
 
 
 
 
  
 


